Série ICY
Cylindres imprimés en 3D 1 000lm, 1 500lm, 2300lm
Libérez le créateur en vous
Pour configurer votre luminaire personnalisé imprimé en 3D, balayer le code 2D avec la caméra de votre
téléphone intelligent ou nous visiter à : https://www.3dprinted.lighting.lightolier.com/fr/us/ICY-Series/
Série ICY imprimée en 3D
Cylindres
La série ICY de cylindres DEL de 3 po imprimés en 3D permet de concevoir des milliers

luminaires traditionnels et conventionnels.
3.	 Production locale : imprimé et assemblé
à Littlestown en Pennsylvanie.
4.	 Livraison rapide : créé sur demande, expédié
en quelques semaines.
5.	 Index de rendu des couleurs : IRC de 90 de série.
6.	 Durée de vie : maintien du flux lumineux L90B50
à 65 000 heures.
7.	 Poids : 2,5 lb.
8.	 Longueur du câble : 10 pi.
Montage
Tige : offerte en noir et blanc.
Plafonnier : choix de deux styles dans toutes
les couleurs.
Montage sur tige noire :
STBK36	Trousse de tige 36 po
STBK48	Trousse de tige 48 po
STBK60	Trousse de tige 60 po
STBK72	Trousse de tige 72 po
Montage sur tige blanche :
STWH36	Trousse de tige 36 po
STWH48	Trousse de tige 48 po
STWH60	Trousse de tige 60 po
STWH72	Trousse de tige 72 po
Montage :
• Cordon : transparent, noir et blanc ; 10 pieds
• Tige : offerte en noir et blanc
• Plafonnier : boîte de jonction